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Salmiakki-Finlandian voittajaksi Malaco Must Dark 
Shots  
Suomen salmiakkiyhdistyksen vuosijuhlan kilpailuraadissa istui arvovaltaisia jäseniä. Palkinto on 
tulos Leafin määrätietoisesta kehitystyöstä. Laadukkaat makeiset löytävät paikkansa kuluttajien 
kielellä. Salmiakki-Finlandia on Leafille jo kolmas. 
 
Leafin Malaco Must Dark Shots on voittanut Suomen parhaan 
salmiakkimakeisen arvonimen lauantaina 23.1.2010 järjestetyssä Suomen 
salmiakkiyhdistyksen vuosijuhlassa. Salmiakki-Finlandia 2010 -arvioinnin 
tuomariston jäsenet olivat Alivaltiosihteeri-ryhmästä tunnettu Pasi Heikura 
sekä teatteriohjaaja Leea Klemola. 
 
”Palkinto tekee meidät hyvin iloiseksi useastakin syystä”, sanoo Leafin 
markkinointipäällikkö Mia Nygård. ”Olemme tyytyväisiä siitä, että 
määrätietoinen kehitystyömme on synnyttänyt makuvalikoiman, joka vastaa 
suomalaisten salmiakille asettamiin odotuksiin. Iloitsemme myös kaikkien 
Malaco Must -makuvalikoimaa kehittäneiden leafiläisten puolesta.”  
 
”Leafillä on tinkimätön halu olla makeisalan suunnannäyttäjä. Dark Shotsin 
voitto on jälleen yksi osoitus siitä, että olemme oikealla tiellä.” 

Laatu ratkaisee 
Leaf julkisti kolmen maun Malaco Must -salmiakkivalikoiman syksyllä 2009. Kaikki kolme makua ovat 
keränneet kiitosta intohimoisesti salmiakkiin suhtautuvilta suomalaisilta. 

 

Malaco Must Dark Shots valloittaa rakenteellaan ja maullaan. Kuulamaisen makeisen rapean ja kiiltävän 
kuoren alla piilee pehmeän salmiakkisuolainen herkkuelämys. Maistajat ovat kuvailleet makuelämystä 
muun muassa kuplivaksi, täyteläiseksi ja aidoksi. 
 
”Tulemme jatkamaan työtämme parempien makeisvaihtoehtojen tuomiseksi markkinoille. Suomalaiset 
arvostavat luonnollisia makuja ja korkeatasoisia raaka-aineita”, Nygård toteaa. ”Must-sarjan lisäksi Leafin 
suosikkeihin kuuluvat esimerkiksi Malaco Truly -valikoima sekä Jenkki-ksylitolipurukumit. Me Leafillä 
voimme olla hyvin ylpeitä tuotteistamme” 
 
Salmiakki-Finlandian voitto on Leafille jo kolmas. Aiemmin palkinnon ovat voittaneet Lakrisal (vuonna 
2000) ja Hopeatoffee (2008). 
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Kuvamateriaalia löydät osoitteesta www.leafkuvat.fi.  

 
Leaf Suomi Oy on dynaaminen makeisalan yritys, joka on tunnettu ksylitolituotteiden ja muiden terveellisempien makeisten 
edelläkävijä. Ydinosaamistamme ovat purukumit, pastillit, suklaapatukat ja makeispussit. Näissä tuoteryhmissä Leafillä on vahva 
markkina-asema ja tunnetut tuotemerkit: Jenkki, Läkerol, Mynthon, Sisu, Tupla ja Malaco-pussit. Tavoitteemme on olla 
makeisalan arvostetuin yritys ja yhteistyökumppani. Leafin liikevaihto vuonna 2008 oli 106 miljoonaa euroa ja palveluksessa oli 
270 makeisalan ammattilaista. Leafillä on Suomessa makeistehdas Aurassa. Leaf Suomi Oy on osa Leaf Internationalia, joka 
toimii 15 maassa ja markkinoi tuotteitaan yli 50 maassa. 

 


